

## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO



## DIÁRIO OFICIAL

ANO IV- AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

A Prefeitura Municipal de Amapá do Maranhão- MA, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço Global, que tem como objeto contratação de empresa especializada com ramo de atividade compatível para os serviços de organização e realização do evento em comemoração ao "Dia dos Pais" na sede do município de Amapá do Maranhão-MA. Data da Abertura: 31/07/2020 às 15:00 horas. De acordo com a Lei nº 10.520/02, da Lei Complementar no 123/2006 е alterações subsidiariamente no que couber a Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O Edital poderá ser consultado na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Av. Tancredo Neves, s/n, Centro, de segunda a sexta feira, no horário de expediente da CPL Amapá do Maranhão-MA, 21 de julho de 2020. Silas Ribeiro Gonçalves Pregoeiro.

**EM BRANCO** 

DIARIO-OFICIAL 20 DE JULHO DE 2020